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北名古屋沖村西部土地区画整理事業 

特 別 会 計 予 算 書 
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令和６年度北名古屋市北名古屋沖村西部土地区画整理事業特別 

会計予算 

 

 令和６年度北名古屋市の北名古屋沖村西部土地区画整理事業特別会計の予

算は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算） 

第１条 歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ７５０，０００千円と定め

る。 

２ 歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第１表 歳入歳

出予算」による。 

 

令和６年２月２２日提出 

 

                   北名古屋市長 太 田 考 則    
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北名古屋沖村西部土地区画整理事業 

特 別 会 計 予 算 に 関 す る 説 明 書 
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１ 特 別 職

報　酬

(千円)

給　料

(千円)

期末手当
(千円)

年間支給率
（月分）

地域手当

(千円)

その他
の手当
(千円)

計

(千円)

△ 18

192

△ 18

△ 18

192 192

174

△ 18

174 174

174

192

△ 18

192

174

174

192

△ 18

12

11

11

△ 1

比
　
較

長　等

議　員

その他の
特別職

計

12

△ 1

議　員

その他の
特別職

計

本
年
度

前
年
度

長　等

議　員

その他の
特別職

計

備考

長　等

給　与　費　明　細　書

区　分
職員数

（人）

給　　　　与　　　　費
共済費

(千円)

合　計

(千円)
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前 々 年 度 （ ４ ） 前 年 度 （ ５ ） 当 該 年 度 末

当 該 年 度 中 当該年度中元金

末 現 在 高 末現在高見込額
起 債 見 込 額 償 還 見 込 額

現 在 高 見 込 額

千円 千円 千円 千円 千円

986,500 915,587 0 200,076 715,511

986,500 915,587 0 200,076 715,511

986,500 915,587 0 200,076 715,511

地方債の前々年度末における現在高並びに前年度末及び
当 該 年 度 末 に お け る 現 在 高 の 見 込 み に 関 す る 調 書

合　　　　　　　計

 区　画　整　理

1

当 該 年 度 中 増 減 見 込

区　　　　　　　分

普 通 債
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